
Upozornění: všechny ceníky, které se nacházejí na stránkách jednotlivých zařízení NEjsou platné v případě, že celý ubytovací komplex je 
pronajatý jako celek, včetně venkovních ploch (např. za účelem svatby). V takovém případě bude vyjednána s majitelem ubytovacího 
komplexu cena, která bude zákazníkovi oznámena v předběžném rozpočtu. 
 
 
HISTORICKÁ KAMENNÁ TOSKÁNSKÁ „VILLA TORRE“ PRO 16+4 OSOB 
 
Ceník ubytování na rok 2017 (ceny jsou uvedeny v EUR): 
 
Historická kamenná toskánská „VILLA TORRE“ nabízí k dispozici hostům celkem 7 pokojů, které jsou v roce 2017 pronajímány 
formou Bed & Breakfast za cenu EUR 95,00 na pokoj a noc. 
 
Check-in: od 16:00 hod do 19:00 hod 
Check-out: do 10:00 hod 
 
Výše uvedená cena je včetně snídaně, spotřeby plynu, vody, elektřiny, topení/klimatizace a ložního prádla. 
 
Minimální pobyt: dle obsazenosti 
 
Obecní daň z pobytu: k výše uvedeným cenám nutno počítat s příplatkem ve výši EUR 1,50 – 2,00 na osobu a noc v Itálii 
nově zavedené obecní daně z pobytu (na děti do 12 let se daň z pobytu nevztahuje); výše daně se liší dle katastrálního území. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ITÁLIE CESTOVÁNÍ – Renata Kostelníková 
tel.: +39 333 64 78 242; email: info@italiecestovani.com  
 
 
 


